Início

DECRETO Nº 055/2017

SÚMULA: Nomeia Membros para comporem o Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente – CMDCA, de Santa Tereza do Oeste – PR.

 O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA

 Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para comporem o

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, de Santa Tereza

do Oeste, conforme segue:

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA:

• APAE:

- Aline Dayane Raesque Dias

- Jacira Paulino Weidmann

• CÁRITAS:

- Solange Oliveira

- Marli Wichoski

• PASTORAL DA CRIANÇA:

- Sirlei Ferreira Soncela

- Dalva Aparecida Martins

• APPF – ESCOLA LEVINO JORGE WEIDMANN:

- Elisangela Aparecida de Oliveira e Silva

- Vera Lúcia Pereira Xavier

• APMF – COLÉGIO ESTADUAL SANTA TEREZA DO OESTE

- Jucélia Taborda de Lima

- João Coelho

• APMF – ESCOLA NOSSA SENHORA DO CARMO